令和 5年 10月吉日

山形県理学療法士会会員各位

                          一般社団法人山形県理学療法士会

                           会 長 岩井 章洋

教 育 局 長 鈴木 栄三郎

令和 5年度生涯学習部研修会（後期研修）の申込締切延長のお知らせ

謹啓 仲秋の候 皆様におかれましてますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 10 月 15 日（日）に下記のとおり令和 5 年度生涯学習部研修会（後期研修）を開催いたし

ます。参加申し込み期限を 10 月 11 日（水）まで延長いたしました。対象は後期研修履修中の会員とな

ります。後期研修カリキュラムでは e-learning での有料研修が多い中、今回の研修会は無料で、対面形

式で実技を含み、明日からの臨床に活かせる実践的な内容となっております。

つきましては、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加いただきますようあらためてご案内申し上げま

す。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

日 時：令和 5年 10月 15日（日） 9：30～12：40（受付 9：00～）

会 場：山形医療技術専門学校 校舎 2階 治療室 （山形市大字前明石字水下 367）

テ ー マ：「臨床に活かす関節運動機能の診かた」

内 容：後期研修 C－2 運動器系理学療法学④（士会オリジナル運動器系理学療法）

2コマ（3時間） 講義・実技

講 師：山本 洋介 氏（理学療法士、山形徳洲会病院）

対 象：生涯学習制度「後期研修」履修中の会員

定  員：60名程度

参 加 費：無料（本来は有料の講習ですが、協会補助金による補填により無料で実施）

申込方法：以下の 6項目を本文に記載のうえ、10月 6日（金）11日（水）までにメールでお申し込み

下さい。

宛先： nodx.4124@gmail.com

リハビリ特化型訪問看護ステーション菜の花 大武尚幸

件名：「生涯学習部研修会（後期研修）申し込み」

本文：① 氏名、フリガナ

   ② 性別

③ 生年月日（西暦）

④ 所属施設

⑤ 会員番号

⑥ メールアドレス（研修会当日でも連絡の取れるアドレスをお願いいたします）